
TESCOM SG1 工业减压阀

优点
■ 插装阀有10µ的过滤器
■ 维修简便
■ 可选氯丁橡胶隔膜
■ 更高的准确性与灵敏度

应用
■ 实验室与可燃气体 ■ 高纯应用
■ 可燃性气体  ■ 过程分析
■ 医疗,制药,食品,饮料应用
■ 金属加工   ■ 特种工业气瓶
■ 高纯应用

■ 稳压器-减压阀
■ 最大入口压力: 
 Cv=0.06, 4500 PSI
 Cv=0.20, 3000 PSI
■ 出口压力: 
 15, 25, 50, 125, 250 PSI
■ 设计实验压力: 150% Max
■ 泄漏:
 内部: 气密
 外部: < 2 x 10-8 atm cc/sec He
■ 操作温度: -40~60 ℃
■ 流量系数: Cv=0.06, 0.20
■ 材质
 阀体: 316不锈钢, 黄铜
 隔膜: 316不锈钢, 橡胶
 阀座: PCTFE
 10µ过滤器:
  316不锈钢阀体: 316不锈钢
  黄铜阀体: 黄铜
 密封: Tefon, Buna-N
 其余部分: 316不锈钢
■ 清洁: CGA 4.1 and ASTM G93
■ 重量: 1.1 kg
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入口中压,出口低压,高流量

参数
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SG1

系列 阀体材质
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选型表

3500 PSI,

出口压
力范围

P - 黄铜 1 - 15PSI

连接方式

2 - 25 PSI

3 - 50 PSI

1 - 

压力表

Cv
=0.06

6 - 不锈钢

4 - 125 PSI

5 - 250 PSI

隔膜
材质

阀座
材质

1 - 不锈钢 Tefon®

2 - E.P. Buna-N

4 - 4接口

INLETOUTLET

INLETOUTLET

5 - 5接口

流量

4500 
PSI

入口
压力

2 - Cv
=0.20

3000 
PSI

气缸连接

00 - 

CGA 296

无

01 - 

CGA 35002 - 

CGA 54003 - 

CGA 58004 - 

CGA 59005 - 

DIN 477-1.106 - 

DIN 477-1.307 - 

DIN 477-1.508 - 

DIN 477-1.609 - 

DIN 477-1.710 - 

DIN 477-1.811 - 

DIN 477-1.912 - 

DIN 477-1.1013 - 

DIN 477-1.1414 - 

DIN 477-5.5415 - 

DIN 477-5.5716 - 

“A”

----

3.75”

3.25”

3.25”

3.75”

3.75”

3.10”

3.10”

3.25”

3.10”

3.10”

3.10”

3.10”

3.75”

3.75”

3.75”

3.75”

17 - 

BS 341(1990)#0118 - 

19 - 

20 - 

21 - 

22 - 

23 - 

24 - 

25 - 

26 - 

27 - 

28 - 

29 - 

30 - 

31 - 

32 - 

3.75”

3.75”

3.75”

3.75”

3.75”

2.75”

2.75”

2.75”

2.75”

2.75”

2.75”

2.75”

2.25”

2.25”

2.25”

DIN 477-5.59 3.75”

BS 341(1990)#02

BS 341(1990)#03

BS 341(1990)#04

BS 341(1990)#05

BS 341(1990)#06

BS 341(1990)#07

BS 341(1990)#08

BS 341(1990)#09

BS 341(1990)#10

BS 341(1990)#11

BS 341(1990)#12

BS 341(1990)#13

BS 341(1990)#14

BS 341(1990)#15

气缸连接 “A”

0 - 无

P - 插头

A - Psi/kPa

B - Bar/Psi

压力表 泄压阀

A - 无

P - 插头

1 - Teflon管

排气阀

0 - 无

A - 隔膜阀

B - 针形阀

3.2
[82]

5.04
[128.2]

Ø 2
[51]

3.94
[100]

OPTIONAL
GAUGE

OPTIONAL
RELIEF VALVE1

IN OUTLET
ACCESSORY PORT

5.2
[132.8]

OPTIONAL
GAUGE OPTIONAL

RELIEF VALVE1

IN OUTLET
ACCESSORY PORT

DIM A Note: 
Dimension varies based on
cylinder connection chosen

OPTIONAL
INLET FITTING

55°

55°
55°

Ø 2
[51]

INLET

OUTLET

OUTLET

INLET

OPTIONAL
OUTLET VALVE

6.18
[157]

5 Ports
(Top view)

4 Ports
(Top view)

DIAPHRAGM VALVE SHOWN

0.87
[22.2]

M5 X 0.8 (2)

INLET

Bottom Mounting

TESCOM
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Cv = 0.06 Model

Metal Diaphragm
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FLOW RATE - SCFM [SLPM] Nitrogen

 P1 = 3000 psig [207 bar]

 3000 psig [207 bar]

500 psig [34.5 bar]200 psig [13.8 bar] 1000 psig [69.0 bar]

500 psig [34.5 bar] 1000 psig [69.0 bar]

4
[113]

8
[227]

12
[340]

16
[453]

20
[566]

55
[3.8]

50
[3.4]

45
[3.1]

40
[2.8]

35
[2.4]

30
[2.1]

25
[1.7]

20
[1.4]

15
[1.0]

10
[0.69]

5
[0.35]

0

O
U

T
LE

T
 P

R
E

S
S

U
R

E
 - 

ps
ig

 [
ba

r]

FLOW RATE - SCFM [SLPM] Nitrogen

 P1 = 3000 psig [207 bar]

 3000 psig [207 bar] 3000 psig [207 bar]

500 psig [34.5 bar]

500 psig [34.5 bar]

200 psig [13.8 bar]

200 psig [13.8 bar]

200 psig [13.8 bar]

1000 psig [69.0 bar]

1000 psig [69.0 bar]

500 psig [34.5 bar]

1000 psig [69.0 bar]

Cv = 0.06 Model
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FLOW RATE - SCFM [SLPM] Nitrogen
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 P1 = 3000 psig [207 bar]

 P1 = 3000 psig [207 bar]

 3000 psig [207 bar]

 3000 psig [207 bar] 3000 psig [207 bar]

500 psig [34.5 bar]

500 psig [34.5 bar]

500 psig [34.5 bar]

200 psig [13.8 bar]

200 psig [13.8 bar]

200 psig [13.8 bar]

200 psig [13.8 bar]

1000 psig [69.0 bar]

1000 psig [69.0 bar]

1000 psig [69.0 bar]

500 psig [34.5 bar]

500 psig [34.5 bar]

1000 psig [69.0 bar]

1000 psig [69.0 bar]

Neoprene Diaphragm
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选型表

3500 PSI,

Cv = 0.20 Model

Metal Diaphragm
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FLOW RATE - SCFM [SLPM] Nitrogen

 P1 = 3000 psig [207 bar]

 3000 psig [207 bar]
500 psig [34.5 bar]200 psig [13.8 bar]

200 psig [13.8 bar]
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FLOW RATE - SCFM [SLPM] Nitrogen

 P1 = 3000 psig [207 bar]

1000 psig [69.0 bar]

 3000 psig [207 bar]

500 psig [34.5 bar]

500 psig [34.5 bar]

1000 psig [69.0 bar]

1000 psig [69.0 bar]

200 psig [13.8 bar]

200 psig [13.8 bar]

 3000 psig [207 bar]

Cv = 0.20 Model
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FLOW RATE - SCFM [SLPM] Nitrogen

 P1 = 3000 psig [207 bar]

 3000 psig [207 bar]

500 psig [34.5 bar]

200 psig [13.8 bar]

200 psig [13.8 bar]

1000 psig [69.0 bar]
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FLOW RATE - SCFM [SLPM] Nitrogen

 P1 = 3000 psig [207 bar]

500 psig [34.5 bar]

1000 psig [69.0 bar]

 3000 psig [207 bar]

 3000 psig [207 bar]

500 psig [34.5 bar]

500 psig [34.5 bar]
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200 psig [13.8 bar]
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1000 psig [69.0 bar]

Neoprene Diaphragm
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